Leges Dei sunt via amoris (Matthew 22:37-40; John 15:10) et Regnum Dei his legibus regitur. Hinc Regnum Dei, quamvis quot in mundo id visum fuerit, in caritate fundabitur.

Psalmi et More

Non solum Daniel et Isaias Deum inspiraverunt ut scriberent de adventu Regni Dei.

Ezechiel inspiratus ad scribendum illos ex *tribubus* Israelis (non tantum Judaeorum) qui tempore magnae Tribulationis dispersae erant in regno millenario congregandos;

¹⁷ Propterea hæc dicit Dominus Deus: Congregabo te de populis, et congregabo te de terris, in quibus ^{dispersi estis,} et dabo tibi terram Israël . et omnes execrationes ejus, et omnes abominationes ejus inde auferent. ¹⁹ et dabo eis cor unum et spiritum novum ponam in medio eorum et auferam cor lapideum de carnibus eorum et dabo eis cor carneum ²⁰ ut in praeceptis meis ambulent et iudicia mea custodiant fac ea; et ipsi erunt mihi in populum, et ego ero eis in Deum. ²¹ Quorum cor post offendicula et abominationes suas sequitur, his reddam opera eorum in caput eorum, dicit Dominus Deus. Ezech.

Non dispergentur amplius posteritas tribuum Israel, sed obtemperabunt praeceptis Dei, et abominationes comedentes cessabunt (Lev. 11; Deut. 14).

Nota sequentia in Psalmis de evangelio regni Dei;

²⁷ Remiscentur et convertentur ad Dominum universi fines mundi , et omnes cognationes gentium adorabunt in conspectu tuo. ²⁸ quoniam Domini est regnum, et ipse dominabitur gentium; Psalms 22:27-28).

⁶ Sedes tua, Deus, in sæculum sæculi; Sceptrum justitiae, sceptrum regni Tui. Psalms 45:6

¹ [Cantate Domino canticum novum; Cantate Domino omnis terra. ² Cantate Domino, benedicite nomini eius; Evangelium annuntiate de die in diem salutare eius. ³ Annuntiate inter gentes gloriam ejus, in omnibus populis mirabilia ejus. 1 Chronicles 16:23-24;

¹⁰ Laudabunt te omnia opera tua, Domine, et sancti tui benedicent tibi. ¹¹ et gloriam regni tui loquentur, et potentiam tuam loquentur, ¹² ut notas faciant filiis hominum virtutes eius, et maiestatem regni eius. ¹³ Regnum tuum regnum sempiternum est; Et imperium tuum in sæcula sæculorum. Ps.

Varii etiam scriptores in Veteri Testamento de regni aspectibus scripserunt (ut Ezech.

Iesus ergo, cum doceret Evangelium Regni Dei, in auditorio eius immediato aliquam familiaritatem habuit cum notione fundamentali.

4. Bekennst und in deinem Herzen glaubst dass Gott ihn aus den Toten?

Cum multi agunt sicut Evangelium est sicut evangelium de persona Iesu, res est quod discipuli Iesu docuerunt Evangelium Regni Dei. Hoc est verbum quod attulit Iesus.